






Prefeitura Municipal de Prefeitura Municipal de Alto Alegre/RSAlto Alegre/RS Busca no site...

Pesquisar

Um Município melhor é a gente que faz!Um Município melhor é a gente que faz!
 Ouvidoria   Contato

ALTO ALEGREALTO ALEGRE

›› Início

›› Histórico

›› Dados do Município

›› Gabinete do Prefeito

›› Secretarias

›› Galeria de Fotos

NOTÍCIASNOTÍCIAS

›› Últimas notícias da Prefeitura

›› Boletim COVID-19 (Coronavírus)

PUBLICAÇÕESPUBLICAÇÕES

›› Transparência na vacinação
COVID-19

›› COVID-19

›› Publicações Oficiais

›› RGF e RREO

›› RPPS

›› Legislação Municipal

›› Contas Públicas

›› Portal da Transparência

›› SIC - Serviço de Informação ao
Cidadão

SERVIÇOSSERVIÇOS

›› Alvará Online

›› NFS-e - Nota de Serviços
Eletrônica

›› CND

›› DAM

›› ITBI

UTILIDADESUTILIDADES

›› Calendário de Eventos

›› Campeonatos Municipais

›› Dados do IBGE

›› Links e Telefones Úteis

CONTATOCONTATO

›› Telefones, E-mails, Como chegar

›› Ouvidoria

Início » Publicações » Licitações - Pregão Eletrônico

Pregão Eletrônico nº27/2025 Contratação de empresa para aquisição de kits dePregão Eletrônico nº27/2025 Contratação de empresa para aquisição de kits de
cesta básica, a serem distribuídas as famílias do município de Alto Alegrecesta básica, a serem distribuídas as famílias do município de Alto Alegre
afetadas pela estiagem conforme repasse de valores da Defesa Civil do Estadoafetadas pela estiagem conforme repasse de valores da Defesa Civil do Estado
do Rio Grande do Suldo Rio Grande do Sul

Data da publicação: 18/06/2025

Pregão Eletrônico nº27/2025 Contratação de empresa para aquisição de kits de cesta básica, a serem distribuídas as famílias
do município de Alto Alegre afetadas pela estiagem conforme repasse de valores da Defesa Civil do Estado do Rio Grande do
Sul.

Ver/Baixar o arquivo

ETP

Baixar o arquivo

TFD

Baixar o arquivo

Edital

Baixar o arquivo

Descrição e Valor de Referência

Baixar o arquivo

« Voltar

23/06/2025, 11:00 Pregão Eletrônico nº27/2025 Contratação de empresa para aquisição de kits de cesta básica, a serem distribuídas as família…

https://altoalegre.rs.gov.br/publicacao.php?exibir=2014&titulo=pregao-eletronico-n-27-2025-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-kits-de-ce… 1/2

https://altoalegre.rs.gov.br/ouvidoria.php
https://altoalegre.rs.gov.br/ouvidoria.php
https://altoalegre.rs.gov.br/contato.php
https://altoalegre.rs.gov.br/contato.php
https://altoalegre.rs.gov.br/
https://altoalegre.rs.gov.br/historico.php
https://altoalegre.rs.gov.br/dados-municipio.php
https://altoalegre.rs.gov.br/gabinete-prefeito.php
https://altoalegre.rs.gov.br/secretarias.php
https://altoalegre.rs.gov.br/galerias-fotos.php
https://altoalegre.rs.gov.br/noticias.php
https://altoalegre.rs.gov.br/covid19.php
https://altoalegre.rs.gov.br/transparencia-vacinacao-covid19.php
https://altoalegre.rs.gov.br/transparencia-vacinacao-covid19.php
https://altoalegre.rs.gov.br/publicacoes-exibir.php?tipo=18&sessao=covid-19
https://altoalegre.rs.gov.br/publicacoes.php
https://altoalegre.rs.gov.br/publicacoes-exibir.php?tipo=7&sessao=Contas-Publicas-RGF-e-RREO
https://sim.digifred.net.br/rppsaltoalegre/
https://altoalegre.cespro.com.br/
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/contas
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/sic/sic
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/sic/sic
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/alvara/alvara
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/nfse/web/nfse
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/nfse/web/nfse
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/cnd
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/dam
https://sim.digifred.net.br/altoalegre/itbi
https://altoalegre.rs.gov.br/calendario-de-eventos.php
https://altoalegre.rs.gov.br/campeonatos-municipais.php
https://www.ibge.gov.br/cidades-e-estados/rs/alto-alegre.html
https://altoalegre.rs.gov.br/links-e-telefones-uteis.php
https://altoalegre.rs.gov.br/contato.php
https://altoalegre.rs.gov.br/ouvidoria.php
https://altoalegre.rs.gov.br/
https://altoalegre.rs.gov.br/publicacoes.php
https://altoalegre.rs.gov.br/publicacoes-exibir.php?tipo=19&sessao=licitacoes-pregao-eletronico
https://altoalegre.rs.gov.br/uploads/publicacao-2014-20250618140411.pdf
https://altoalegre.rs.gov.br/uploads/publicacao-2014-A-20250618140428.pdf
https://altoalegre.rs.gov.br/uploads/publicacao-2014-A-20250618140523.pdf
https://altoalegre.rs.gov.br/uploads/publicacao-2014-A-20250618140802.pdf
https://altoalegre.rs.gov.br/uploads/publicacao-2014-A-20250618140813.pdf
javascript:history.back()
https://altoalegre.rs.gov.br/


Digital Side
© 2025 - Prefeitura Municipal de Alto Alegre/RS - (54) 3382-1030 - Rua Recreio, 233 - Centro - CEP: 99430-000

23/06/2025, 11:00 Pregão Eletrônico nº27/2025 Contratação de empresa para aquisição de kits de cesta básica, a serem distribuídas as família…

https://altoalegre.rs.gov.br/publicacao.php?exibir=2014&titulo=pregao-eletronico-n-27-2025-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-kits-de-ce… 2/2

https://digitalside.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

LICITAÇÕES

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO 052/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2025 Objeto: Contratação
de empresa para Execução do Projeto de PPCI-Plano de Prevenção, Proteção Contra Incêndios para o Ginásio Eugênio Huber,
localizado no Parque Municipal de Eventos do Município de Alto Alegre/RS , em regime de empreitada por preço global. Tipo de
licitação: Menor valor global. Data e horário da sessão :10 de Julho de 2025, às 08:30h. Íntegra do edital:
www.altoalegre.rs.gov.br e/ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br . Alto Alegre/RS, 18 de junho de 2025. SILMAR DEMAMAN-
Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 056/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025

Objeto: Pregão Eletrônico para aquisição de kits de cesta básica. Tipo de licitação: Menor valor por item. Data e horário da
sessão: 07/07/2025 às 08:30 h. Íntegra do edital no site www.altoalegre.rs.gov.br e/ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br . Alto
Alegre/RS, 18 de junho de 2025. SILMAR DEMAMAN -Prefeito Municipal.

Rua Recreio, 233
Alto Alegre
Rua Recreio, 233
Alto Alegre
Fone: 5433821030

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 18 de junho de 2025

Protocolo: 2025001280444

Publicado a partir da página: 448

http://www.altoalegre.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.altoalegre.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

